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PROTOKÓŁ Nr XL/2023 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, pod 

przewodnictwem Pani Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącego Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10o4, a zakończono o godz. 1108. 

Stan Rady   - 15  

Obecnych    - 12 

Radni obecni na Sesji:          

1. Jurkowicz Marta   7. Lipiński Zbigniew  

2. Skomorowski Marek   8. Jóźwiak Małgorzata 

3. Chmur Eugeniusz              9. Wierciński Wojciech 

4. Koptewicz Walentyna             10. Wiercińska Iwona  

5. Król Adam                11. Zalewska Katarzyna 

6. Piotrowska Krystyna                         12. Zawadzki Piotr                       

       

Nieobecni: Jakimiuk Anatol, Matwiejuk Jarosław, Zambrowski Paweł 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra Ptaszyńska Wójt Gminy 

2. Korycki Walenty, Sekretarz Gminy 

3. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy  

4. Korniluk Milena, Z-ca Wójta Gminy 

5. Tołoczko Barbara, Kierownik GOPS Boćki 

6. Kruszewska Monika, Kierownik Referatu U.G. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Boćki Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia 

obrad Sesji. Powiedziała, że na stan radnych 15, w obradach uczestniczy 12 radnych, obrady 

są prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie 

Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 

ust. 1 lit. A oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. 

RODO.” 

 

Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

https://www.youtube.com/@gminabocki1222/streams 

http://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/ 
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Następnie Przewodnicząca powitała radnych, sołtysów, mieszkańców, pracowników gminy i 

inne osoby biorące udział w Sesji. Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść 

do mównicy, do mikrofonu. Nadmieniła również, że porządek obrad radni otrzymali. Zapytała 

czy są jakieś uwagi. Uwag nie zgłoszono. Przewodnicząca zabrała głos mówiąc, że nastąpi 

zmiana w porządku obrad gdyż zostanie zniesiony jeden z projektów uchwały zamieszczony 

w punkcie 6 porządku obrad dzisiejszej sesji. Wyjaśniła, że projekt uchwały wymaga 

dodatkowych zmian i będzie procedowany na następnej sesji. Zwróciła się do radnych czy 

akceptują takie zmiany. Uwag nie zgłoszono, więc Pan Małgorzata Jóźwiak przeprowadziła 

głosowanie nad przyjęciem zmienionego porządku obrad sesji. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem zmian w porządku obrad oddano 12 

głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem zmienionego porządku obrad, stanowi 

załącznik 1 do protokołu. 

Następnie Pani Małgorzata Jóźwiak odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie XL Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII i XXXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, 

4. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Boćki, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Boćki, 

6. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym, 

7. Interpelacje i zapytania radnych, 

8. Sprawy różne, wolne wnioski, 

9. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad pkt. 3 Przewodnicząca nadmieniła, że protokóły z XXXVIII i XXXIX nadzwyczajnej sesji 

były wyłożone na 7 dni przed sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad z XXXVIII Sesji Rady 

Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 11 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głos. 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem protokołu obrad XXXVIII sesji, 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad z XXXIX nadzwyczajnej 

sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 11 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głos. 

Imienne głosowanie radnych Nr 3 za przyjęciem protokołu obrad XXXIX 

nadzwyczajnej sesji, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad pkt. 4 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach omówiła projekt 

uchwały. Wyjaśniła, że w wyniku nowelizacji przepisów ustawy należy odwołać składy 
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poprzednich zespołów interdyscyplinarnych a na ich miejsce powołać nowe zespoły zgodnie 

ze znowelizowaną ustawą. Dodała, że członków zespołu powołuje wójt zarządzeniem, 

podobnie też są oni odwoływani. Radni pytań nie zgłosili, więc Przewodnicząca 

przeprowadziła głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem projektu uchwały oddano 12 głosów, 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

Imienne głosowanie radnych Nr 4 za przyjęciem uchwały w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Boćki, 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego w Gminie Boćki – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 5 Głos zabrała Pani Magdalena Kozłowska pracownik Urzędu Gminy Boćki. 

Omówiła zmianę, którą należy wprowadzić do regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Zmiana dotyczy nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela. Wyjaśniła, że w paragrafie 13.2 

dodaje się po ukośniku zwrot „przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela”, 

następnie odczytała brzmienie całego paragrafu 13.2. dodała, że pozostałe paragrafy 

regulaminu nie ulegają zmianie. Radni pytań nie zadali toteż Przewodnicząca przeszła do 

głosowania nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem projektu uchwały oddano 12 głosów, 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

Imienne głosowanie radnych Nr 5 za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Boćki, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Uchwała w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Boćki  – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 6 Wójt Gminy Boćki przedstawiła harmonogram realizacji uchwał podjętych na 

XXXIX nadzwyczajnej sesji. Następnie omówiła swoją działalność w okresie 

międzysesyjnym. Poinformowała, że w tym okresie zostały wystawione upomnienia i tytuły 

wykonawcze w sprawie zaległości podatkowych i opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Dodała, że zostało złożonych ponad 400 wniosków o zwrot podatku 

akcyzowego i przypomniała, że termin składania owych wniosków upływa dnia 31 sierpnia 

czyli dzisiaj. Poinformowała, że gmina złożyła wniosek do WFOŚiGW na utylizację azbestu. 

Kwota opiewa na 129 tys. zł. i jeżeli gmina otrzyma dofinansowanie to pozwoli ono nam 

zutylizować około 230 ton szkodliwego produktu. Przekazała również, że podpisała z 

Wojewodą Podlaskim umowę na realizację programu Maluch+ czyli utworzenie klubu 

dziecięcego. Został rozstrzygnięty przetarg na dożwirowanie dróg. Wpłynęło 5 ofert, zaś 

najkorzystniejszą złożył Pan Kaczanowski na kwotę 45 zł brutto za tonę żwiru. 

Poinformowała, że ogłoszono kolejny nabór wniosków w ramach Polskiego Ładu. 

Powiedziała, że w ostatnim tygodniu otrzymała promesę z rąk senatora Jacka Boguckiego na 

zabytki 999 tys. zł. oraz że został złożony kolejny wniosek na zabytki opiewający na kwotę 

około 680 tys. zł remont cerkwi w Andryjankach. Dodała, że w ramach naboru wniosków z 

Polskiego Ładu złożono wniosek na remont drogi oraz termomodernizację szkoły w 
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Andryjankach. Zaś wnioski na remont infrastruktury drogowej zostały złożone: pierwszy na 

kwotę 2 mln zł., drugi na kwotę 8 mln zł a trzeci na kwotę 30 mln zł. Dodała, że wnioski są 

napisane dosyć ogólnie. Pani Wójt wymieniła drogi na które zostały złożone wnioski. 

Poinformowała, że gmina otrzymała promesę w wysokości 1, 667 mln zł na realizację 

inwestycji niezbędnych do wykonania. Radna Krystyna Piotrowska poprosiła jeszcze raz o 

potwierdzenie czy jeden z wniosków złożonych w ramach Polskiego Ładu dotyczy remontu 

infrastruktury drogi Jakubowskie - Skalimowo czy Jakubowskie - Solniki. Wójt Gminy 

odpowiedziała, że drogi Jakubowskie – Solniki. Radny Adam Król zapytał kto będzie 

realizował promesę na zabytki. Pani Wójt odpowiedziała, że rada podejmie stosowną uchwał i 

przekaże parafii promesę na zabytki w formie dotacji i parafia będzie to realizowała, a gmina 

na swoich stronach i w BIP na okres 30 dni poda jaki zakres prac będzie wykonany za tę 

kwotę.  

 

Ad pkt. 7 Radni nie mieli interpelacji i zapytań. 

 

Ad pkt. 8 Głos zabrał Pan Waldemar Bujno sołtys wsi Piotrowo- Krzywokoły pytając czy już 

wiadomo na co zostaną przeznaczone środki otrzymane w ostatnim tygodniu jako promesa na 

kwotę 1,667 mln zł. Pani Wójt powiedziała, że radni z Klubu Radnych Współpraca i Rozwój 

dyskutowali z nią na co można przeznaczyć ową kwotę i dodała, że decyzję podejmie 

większość radnych w głosowaniu. Sołtys wsi Piotrowo-Krzywokoły powiedział, że przy 

remontach dróg należy uwzględnić drogę Piotrowo-Trojany do Siekluk, ponieważ na wiosnę 

staje się ona całkowicie nie przejezdna a jeździ nią autobus szkolny i już kilkakrotnie się 

zdarzyło że ciągniki musiały go wyciągać. Prosił o uwzględnienie tej drogi podczas 

remontów. Pani Krystyna Piotrowska zapytał czy w GOK nie ma pracownika, który mogłaby 

prowadzić potańcówki a nie wynajmuje się DJ oraz czy sprawa autobusu gminnego jest już 

zakończona. Pani Wójt odpowiedziała, że odnośnie zatrudnienia pracownika z odpowiednimi 

kwalifikacjami to pytanie należy kierować do dyrektora GOK zaś co do autobusu to został 

sprzedany za kwotę 23 tys. zł. następnie głos zabrał Pan Adam Król mówiąc, że należy 

podziękować rządowi i PiS za pieniądze, które trafiły do gminy. Zapytał dlaczego nie 

wszyscy radni zostali poinformowani, że przyjeżdża senator. Wójt Gminy odpowiedziała, że 

o wizycie Senatora została poinformowana Przewodnicząca, Wiceprzewodniczący oraz 

Przewodniczący Komisji Finansów. Dodała, że miała informację iż Klub Radnych Dla Gminy 

Boćki został poinformowany osobiście przez Senatora. PAN Adam Król dodał, że miał 

informację, że Senator przyjeżdża jednak czekał że Wójt poinformuje wszystkich radnych o 

wizycie. Następne pytanie radnego brzmiało czy wiemy gdzie będziemy budowali mieszkania 

SIM, czy działka została wytypowana? Wójt odpowiedziała, że będzie to na działce przy 

cmentarzu tak jak było mówione wcześniej. Pan Adam Król powiedział, że zwróciła się do 

niego mieszkanka aby poruszyć temat upamiętnienia tablica w kościele Proboszcza 

Sokołowskiego. Pani Wójt powiedziała, że w takich sprawach to należy zgłaszać się do rady 

parafialnej a nie do gminy. Radny chciał poruszyć kilka kwestii dotyczących wypowiedzi 

radnego sejmiku województwa Pana Stanisława Derehajło i mieszkańca Bociek Pana 

Sławomira Dworakowskiego na poprzedniej sesji Rady Gminy Boćki. Na Sali rozpoczęła się 

dyskusja czy Pan Adam Król powinien o tym mówić. Przewodnicząca poleciła radnemu aby 

udał się do biura radnego sejmiku i tam bezpośrednio wyjaśnił nurtujące go kwestie. 

Następnie na Sali dyskutowano o krytykowaniu wójta. Później Radny Adam Król pytał 

dlaczego w okresie letnim odpady zmieszane są wywożone raz w miesiącu, kosze śmierdzą. 

W poprzednich latach były wywożone dwa razy w miesiącu. Płacimy tak wysoką stawkę za 
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odpady, że wg radnego należy odbierać je w okresie letnim co dwa tygodnie. Podkreślił, że 

sprawą przetargu na odpady powinna się zainteresować komisja rewizyjna i zbadać dlaczego 

nie było konkurencji np. firmy ASTWA. Wójt odpowiedziała, że to pytanie do ASTWY. 

Natomiast jeśli chodzi o częstotliwość wywozu to tak było określone w przetargu, żeby 

odbierali co dwa tygodnie, cena byłaby jeszcze wyższa. Radny mówił, że Wójt nie chciała 

odpowiedzieć Panu Waldemarowi Rynansowi bo nie podobał się jej ton głosu Pana Rynansa. 

Wójt Gminy powiedziała, że na pytania odpowiedzi udzielili pracownicy gminy. Pan Adam 

Król poruszył temat polityki historyczne. Zaprezentował zdjęcia pomników zlokalizowanych 

na terenie innych gmin upamiętniających ważne postacie i wydarzenia. Dodał, że jego 

zdaniem krzyż upamiętnia wydarzenia religijne i kościelne a pomnik wydarzenia historyczne. 

Dodał, że na terenie gminy Boćki nie ma żadnego pomnika i warto pomyśleć aby taki pomnik 

postawić lub tablicę pamiątkową. Pani Wójt powiedziała, że taki pomnik powstanie. Radny 

wyświetlił zdjęcia pomników pamiątkowych z innych gmin. Zapytał również dlaczego gmina 

nie realizuje zadań wynikających z ustawy i nie podłącza nowo wybudowanych domów do 

sieci wodociągowej i kanalizacji. Wójt odpowiedziała, że gmina realizuje wszystkie 

obowiązki wynikające z ustawy, w ramach posiadanych środków finansowych. Następnie 

głos zabrał Sołtys wsi Wiercień mówiąc, że rada parafialna nie wkracza w kompetencje rady 

gminy i tak też powinno być w drugą stronę. Dodał, że parafianka powinna się zgłosić do 

rady parafialnej w kwestii tablicy pamiątkowej dla byłego proboszcza parafii. Mówił też, że 

ubliżanie Panu Stanisławowi Derehajło jest nie na miejscu ponieważ jak on został wójtem to 

drogi we wsiach były takie, że chodzić nie było można a on większość dróg wyasfaltował. Na 

Sali obrad dyskutowano o parafii.  

 

 Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca zamknęła obrady sesji. 

Protokołował: 

Magdalena Kozłowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 
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Załącznik Nr 1 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XL 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

Boćki, dn.: 31.08.2023r 
 

1. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad ze zmianami 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol nie głosował   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 2 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XL 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 
  

  

Boćki, dn.: 31.08.2023r 

. 

2 2. Głosowanie za przyjęciem protokołu XXXVIII Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol nie głosował   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 3 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XL 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku  
 

  Boćki, dn.: 31.08.2023r.  
3. Głosowanie za przyjęciem protokołu XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady 
Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol nie głosował   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 4 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XL 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku  
 

  Boćki, dn.: 31.08.2023r.  
4. Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w 
Gminie Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol nie głosował   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 5 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XL 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku  
 

  Boćki, dn.: 31.08.2023r.  
5. Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol nie głosował   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  

                  
 

 


